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گروه فرهنگ و هنر- هرســال 
پــس از پایان جشــنواره  فجر یکی از 
بحث های داغ سینما انتخاب فیلم هایی 
است که باید برای مهم ترین اکران سال 
معرفی شــوند. این اکران جذاب برای 
ســینمادارها و فیلمســازان، در سال 
گذشته کم اســتقبال ترین دوره ی خود 
را تجربــه کرد و فیلم هایی که به اکران 
نوروز ۱۴۰۰ رسیدند هیچ موفقیتی در 
گیشه به دست نیاوردند و همین سبب 
شد که هنوز هم اکران نوروز برای سال 
جدید پرریسک تلقی شود. با این حال 
سرعت پیدا کردن واکسیناسیون و بهبود 
نسبی اوضاع برای حضور در مکان های 
عمومی به شرط رعایت پروتکل ها و کم 
شدن شدت گسترش و شیوع امیکرون، 
دل و جــرأت  را برای اکران فیلم در این 
مقطع کمی بالا برده است، ضمن اینکه 
بــا وجود تعداد زیاد فیلم های در صف 
اکران مانده، خیلی ها چاره ای جز اکران 
سریع تر نمی بینند. در این چند روزی که 
از جشــنواره   پرحاشیه ی فجر گذشته، 
صاحبان چند فیلم کــه برخی از آن ها 
در همین جشنواره رونمایی شدند، در 
رســانه ها برای اکــران در نوروز اعلام 
آمادگی کرده اند. در کنار آن ها فیلم هایی 
هم که در دو، ســه سال گذشته ساخته 
شده بودند نیز برای این نوبت متقاضی 
شده  و درخواست ها به شورای صنفی 
نمایش ارایه شــده است و در مجموع 
می توان یک فهرســت جــذاب را از 
نظر نــام و آوازه ی کارگردان و بازیگر 
مشــاهده کرد.  برای اکــران فیلم های 
جدید، شــورای صنفی نمایش مدتی 
قبل تاکید کرد که باید در کنار فیلم هایی 
که راهی اکران می شوند حتما یک فیلم 
پرمخاطب هم باشد درغیر این صورت 
با توجه به شــرایط فعلی و ضربه های 
مهلک اقتصادی ناشی از شیوع کرونا، 
سینماها مجبور به تعطیلی می شوند. در 
این مورد احتمالا بیشتر فیلم هایی مدنظر 

سینمادارها هستند که کمدی باشند و اگر 
»چپ راست« بتواند مجور بگیرد شاید 
یکــی از گرینه ها باشــد. اگر چه هنوز 
آیین نامه ی مشــخصی برای اکران در 
این مقطع منتشر نشده، اما در روزهای 
گذشــته نام چند فیلم به طور رســمی 
توسط پخش کننده یا تهیه کننده به عنوان 
متقاضــی اکران نوروزی ۱۴۰۱ معرفی 
شده است. همچنین فیلم های دیگری 
هم هستند که بیشــتر آن ها بازیگرانی 
سرشــناس دارند و هر کدام به تنهایی 
در شرایط عادی می توانستند مخاطب 
قابل توجهی را به ســینماها بکشانند. 
این درحالی اســت که وضعیت فعلی 
ســینماها و خبرهایی درباره ی کاهش 
ظرفیت ســالن ها کار را برای پیش بینی 
تا حدودی سخت می کند به ویژه آنکه 
پس از پایان دو هفته تعطیلات نوروز، 
بلافاصله ماه رمضان آغاز می شود و این 
ماه معمولاً یکی از مقاطع نسبتاً سوت و 
کور سینما بوده مگر آنکه اکران افطار تا 

سحر در سینماها دوباره راه بیفتد.
در ادامه مروری داریم به اســامی 
فیلم های که بطور  رســمی و گاها غیر 
رسمی نام شأن مطرح می شود بنابراین 
ممکن اســت فیلم هــای دیگری هم 
متقاضی باشند که نام شأن در این لیست 

نیست.
یکــی از اولین فیلم هایی که برای 
اکران نوروز ۱۴۰۱ اعلام آمادگی کرده، 
آخرین ســاخته داریــوش مهرجویی 
بــه نام »لامینور« اســت که در یکی دو 
ســال گذشته هم به عنوان گزینه اکران 
نوروزی مطرح بود ولی هیچ گاه جدی 
نشد. مهرجویی این فیلم را ۶ سال پس 
از »اشــباح« )۱۳۹۸( ساخت و آن را به 
جشنواره فجر هم نداد. علی نصیریان، 
پردیس احمدیه، سیامک انصاری، بیتا 
فرهی، علی مصفــا، مهرداد صدیقیان، 
بهناز جعفری، کاوه آفاق، رضا داودنژاد، 
دیبا زاهدی و فریماه فرجامی از جمله 

بازیگران »لامینور« هستند. 
یــک فیلم آماده دیگر »مجبوریم« 
به کارگردانی رضا درمیشــیان است که 
در ســال ۱۳۹۸ تولید و تاکنون برنده ی 
پنج جایزه ی بین المللی شــده اســت. 
این فیلم با بــازی بازیگرانی همچون 
فاطمــه معتمدآریا، نــگار جواهریان، 
پارسا پیروزفر، بهمن فرمان آرا، پردیس 
احمدیه، مجتبی پیرزاده، بابک کریمی، 
همایون ارشادی، پریوش نظریه، رضا 
بهبودی، احمد حامد و مریم بوبانی به 
طور رسمی متقاضی اکران نوروز شده 

است.   
 »دوزیســت« به کارگردانی برزو 
نیک نژاد و تهیه کنندگی ســعید خانی 
هم محصول ســال ۱۳۹۸ است که به 
عنوان یکی از فیلم های متقاضی مطرح 
شده اســت. در این فیلم جواد عزتی، 
هادی حجازی فر، ستاره پسیانی، مجید 
نوروزی، پژمان جمشیدی، مانی حقیقی 

و سعید پورصمیمی بازی کرده اند.
»روز صفر« به کارگردانی ســعید 
ملکان یک فیلم پلیسی - امنیتی است که 
دو ســال قبل در جشنواره بود و با بازی 
امیر جدیدی و ساعد سهیلی از متقاضیان 

جدی اکران نوروز است.
همچنین »قدغــن« به کارگردانی 
مجید مافی و تهیه کنندگی محمدحسین 
فرحبخش چند روز قبل متقاضی اکران 
نوروز شد. در این فیلم سام درخشانی، 
ســاناز ســعیدی، افســانه چهره آزاد، 
محمــود جعفری، علیرضا اســتادی، 
ونــوس کانلی، ، کریم امینی و رزا بیات 

بازی کرده اند.
فیلم »شیشــلیک« به کارگردانی 
محمدحسین مهدویان و تهیه کنندگی 
محمدرضــا منصوری با بــازی رضا 
عطاران، پژمان جمشیدی، ژاله صامتی، 
مه لقا باقری و وحید رهبانی که ســال 
گذشته در جشنواره فجر نمایش داده شد 
هم از متقاضیان جدید اکران در نوروز 

ســال ۱۴۰۱ است. این فیلم از شورای 
پروانه نمایش قبلی در شهریورماه مجوز 
اکران خود را دریافت کرد و گفته می شد 
که احتمالاً پیش از جشنواره فجر امسال 
در سینماها اکران می شود اما خبری نشد 
تا اینکه پخش کننده اش - محمد شایسته 
- خبر داد بــرای نوروز متقاضی اکران 
هستند. البته باید دید مجوز »شیشلیک« 
پس از بازبینی توســط شورای پروانه 

نمایش جدید، تایید می شود یا خیر.
امسال  محمدحســین مهدویان 
فیلم دیگری را هم ســاخت به نام »مرد 
بازنده« به تهیه کنندگی امیر بنان و کامران 
حجازی که در جشــنواره فجر امسال 
به نمایــش درآمد. این فیلم برای اکران 
نوروزی متقاضی است. در »مرد بازنده« 
جــواد عزتی نقش اصلی را ایفا می کند 
و رعنا آزادی ور، آناهیتا درگاهی، بابک 
کریمی، امیر دژاکام، مهدی زمین پرداز و 
شبنم قربانی از دیگر بازیگرانش هستند.

امیر بنان در جشنواره ی امسال یک 
فیلم دیگر هم داشــت که در رأی های 
مردمی پر سر و صدا شد و این فیلم هم 
متقاضی اکران نوروز اســت. »ملاقات 
خصوصی« اولین ســاخته ی بلند امید 
شمس اســت که در آن پریناز ایزدیار 
و هوتن شکیبا بازیگران اصلی هستند. 

علاوه براین هــا فیلم »ملاقات با 
جادوگر« به کارگردانی جمشید بهرامیان 
هم که اواخر دی ماه پروانه نمایش قطعی 
گرفت، از متقاضیان است. در این فیلم 
امیرمهدی ژوله، مانی حقیقی، هســتی 
مهدوی، نسیم ادبی، امیر شریعت، ستاره 
پروین، سپیده مرادپور و علیرضا خمسه 
بازی کرده اند. از بین فیلم های جشنواره 
امســال »علفزار«، »موقعیت مهدی« و 
»شادروان« هم گویا برای اکران در نوروز 
متقاضی هستند و به آن ها چند فیلم دیگر 
از تولیدات قبلی را مثل »والدین امانتی«، 
» من می ترســم« و »پسران دریا«  را هم 

باید اضافه کرد.

گــروه فرهنگ و هنــر- اصغر 
سمســارزاده، هنرمند قدیمی رادیو و 
تلویزیون که ســال هاست در رادیو و 
در برنامه قدیمی »صبح جمعه« فعالیت 
داشته، از بی مهری های گذشته می گوید 
و از وضعیت معیشتی اهالی این برنامه 
رادیویی گله مند اســت. سمسارزاده 
در عیــن حال از حضور خود در ســه 
مجموعه ی نمایشــی که در حال تولید 
است، خبر داده و در این زمینه می گوید: 
ممنون هستم که بعد از ۴۰ سال بالاخره 
به ما اجازه دادند کار کنیم. از کسانی که از 
من دعوت به کار کرده اند تشکر می کنم 
اما از برخی که در گذشته اجازه ندادند 
مــن کار کنم همچنان گله دارم. وی که 
سالهاست در رادیو فعالیت دارد، نسبت 
به دستمزد و وضعیت معیشتی هنرمندان 
»صبح جمعه با شما« گله مند است و در 
این زمینه تصریح می کند: رادیو با تمام 
هنرمندانی که زمانی در »صبح جمعه با 

شــما« بودند، بی مهر بوده است. پیامی 
برای آقای جبلی گذاشــتم که یک سر 
به رادیو بزنند. با دســتمزدهایی که می 
دهند، چهار عدد سیب زمینی هم نمی 
شــود خرید! البته اینکه می گویم چهار 
عدد ســیب زمینی مثال است. منظور 
اقلام اولیه است. البته گله من درباره ی 
بچه های »صبح جمعه با شماســت« و 
اطلاعی از میزان دستمزد بقیه در رادیو 
ندارم. ما در ماه ۱۰ ساعت برنامه تولید 
می کنیــم و برخی فقط با حقوق رادیو 
زندگی می کنند، دستمزدهایی که حتی 
پول کرایه ماشینشــان هم نمی شــود. 
شــاید درجه بندی باشد و برخی پول 
بهتری بگیرند اما آن هم خوب نیست. 
من حاضرم دســتمزدهای ما را بیایند و 

اعلام کنند.
مشکل بیمه با خانه سینما

وی ســپس یادآور می شود: من 
سال ها پیش بیمه خانه سینما بودم و بیمه 

ام از زمان آقای داود رشــیدی پرداخت 
شد. من از شاگردان ایشان بودم. زمانی 
که ایشــان در خانه سینما بودند، بیمه 
پرداخت کردیم. ایشان که رفتند، فردی 
بود که هزینه بیمه ما را هر ماه می گرفت 
و ما ۳۰ سال بیمه را پرداخت کردیم، اما 
حالا می گویند که شــما هزینه ۲۰ سال 
را پرداخــت کرده اید و این هم یکی از 
معضلات ماست که نمی دانیم کجا باید 

مطرح کنیم.  
بــازی در ســریال طنــز 

تلویزیونی
سمســارزاده در ادامــه درباره ی 
فعالیــت این روزهایش اظهار می کند: 
علاوه بر برنامه »صبح جمعه« که در ماه، 
۱۰ ساعت برنامه تولید می کنیم و پخش 
هفتگــی و روتین خــود را داریم، این 
روزها با چند مجموعه نمایشی قرارداد 
بســته ام و حضور دارم. این بازیگر از 
حضور در یک مجموعه نمایشــی طنز 

بــرای پخش در ایام نــوروز خبر داد و 
درباره ی جزئیات آن توضیح می دهد: 
طبق اطلاعاتی که من دارم این مجموعه 
با نام »کوچه پشتی« به کارگردانی قاسم 
عرب و تهیه کنندگی آقای سردابی در 
هفت قســمت برای شبکه دو سیما در 
ایام نوروز ساخته می شود. کاری کمدی 
اســت که برای ایام عید خیلی مناسب 
است. البته ساخت آن به تازگی به اتمام 
رســیده اســت و در مرحله ی تدوین 

است.  
همکاری با »شــبکه مخفی 

زنان«
سمسارزاده در ادامه از حضورش 
در ســریال »شبکه مخفی زنان« به تهیه 
کنندگی جواد نوروزبیگی و کارگردانی 
افشــین هاشمی خبر می دهد و در این 
زمینه می گوید: هنرپیشه های بزرگی در 
این سریال حضور دارند و این روزها در 
حال تصویربرداری است.   این بازیگر 

قدیمی به موضوع این سریال که به سال 
۱۳۲۱ برمی گردد، اشاره می کند و می 
گوید: خوشحالم که برای اولین بار در 
سریالی بازی می کنم که فیلمنامه بسیار 
جذابــی دارد و بــه آن علاقه مندم. این 
روزها مشغول کارم و نقش کاراکتری 
به نام »علی قلی خان« را بازی می کنم. 
این کار جدی اســت اما به نظرم برخی 
صحنه های آن تراژدی است. برای این 
کار زحمت زیادی کشــیده می شود و 
خیلی خوشحالم که در این پروژه هستم.

سمسارزاده در پایان از حضورش 
در ســریال »آنتن« که توســط ابراهیم 
عامریان در حال تولید است و به تازگی 
قرارداد آن را بســته است، خبر می دهد 
و درباره ی جزئیات این ســریال که در 
شــبکه نمایش خانگی تولید می شود، 
توضیح می دهد: پژمان جمشیدی نیز در 
این سریال به ایفای نقش می پردازد. این 
ســریال این روزها در حال تولید است 
و مــن نیز به زودی قرار اســت جلوی 

دوربین بروم.

گروه فرهنگ و هنر- کارگردان 
فیلم ســینمایی »عنکبوت« با اشــاره 
به موضــوع این فیلــم و چالش های 
پرداختن به موضوعــات اجتماعی و 
جنائی بیان کــرد: مدتی طولانی و در 
جلسات مختلف کارم شده بود توضیح 
دادن به مسئولین و تصمیم گیران تا آنها 
را قانع کنم که اجازه دهند فیلمی به نام 
»عنکبوت« ساخته شود. پس از ساخته 
شدن هم چالش های فراوانی داشتیم تا 

بتوانیم آن را به اکران عمومی برسانیم.
ابراهیم ایــرج زاد کارگردان فیلم 

سینمایی »عنکبوت« که اکران فیلمش 
در سینماها آغاز شده است، درباره این 
فیلم و چالش های ســاخت و تولید آن 
بیان کرد: در ابتدا وقتی مطرح شــد که 
قرار اســت فیلمی با موضوع یک قاتل 
سریالی ایرانی ساخته شود با سوالات 
متعددی مواجه شدم مبنی بر اینکه  چرا 
می خواهی چنین فیلمی بسازی؟ چرا 
باید در مورد این سوژه صحبت شود؟ 
و مدتی طولانی و در جلسات مختلف 
کارم شده بود توضیح دادن به مسئولین 
و تصمیم گیــران تا آنهــا را قانع کنم و 

اجازه دهند فیلمــی به نام »عنکبوت« 
ساخته شــود و به واســطه آن به این 

موضوع و سوژه پرداخته شود.
او ادامــه داد: ما بایــد بدانیم که 
نپرداختن به چنین سوژه هایی و پنهان 
کردن آنها دال بر تمیزی جامعه نیست. 
با پرداختن به این ســوژه هایی اســت 
که می توان در راســتای اصلاح و بالا 
بردن کیفیت ســلامت یک جامعه گام 
برداشــت. به هر روی نزدیک دو سال 
پروســه گرفتن پروانه ســاخت فیلم 
زمان برد و زمانی که به جشــنواره فجر  
رسیدیم دوباره کســانی که همچنان 
قانع نشــده بودند جلــوی حضور و 
دیده شــدن  فیلم را گرفتند. پس از آن 
با شیوع کرونا و تاخیر در اکران ها بازهم 
نمایش عمومی فیلم به تاخیر افتاد. پس 
از فروکش کــردن تدریجی پیک های 
کرونا مجدد برای نمایش این فیلم اقدام 
کردیم امــا در این زمان هم با توجه به 
آنکه بــا تغییر دولت، مدیران نیز تغییر 
کرده بودند مجبور شدیم بار دیگر برای 

این فیلم اجازه نمایش بگیریم که در این 
مسیر نیز با چالش هایی مواجه شدیم.

کارگردان فیلم »عنکبوت« با اشاره 
به اینکه بعد از نزدیک به سه ســال این 
فیلم به اکران رسیده، گفت: بنا داشتیم 
تا این فیلم را پیش از شــروع جشنواره 
فیلم فجر روی پرده ببریم اما این امکان 
از ما گرفته شــد و بــه ما قول دادند که 
بعد از جشــنواره اکران خواهد شــد. 
حالا مدتی اســت که می گویند شاید 
اکران های نوروزی از ۱۱اسفندماه آغاز 
شود که اگر این اتفاق بیفتد درواقع فیلم 
ما تنها دو هفته روی پرده  بوده و با ورود 
فیلم های جدید اکران »عنکبوت« ضربه 

خواهد خورد.
این فیلمســاز ادامه داد: با وجود 
تمام این ســختی ها و اتفاقاتی که پیش 
روی مــا بــود اکران این فیلــم از ۲۶ 
بهمن ماه در ســینماهای سراسر تهران 
آغاز شــد و در ادامه در شهرستان ها از 
پنجشــنبه به روی پرده خواهد رفت 
.امیدوارم نمایش این اثر فتح بابی شود 

بــرای نمایش هرچه دقیقتر و جزئی تر 
چنین سوژه ها و پرونده هایی تا مسائل 
اجتماعی آسیب شناسی و کمکی شود 

برای روند اصلاح جامعه.
ایرج زاد در پایان صحبت های خود 
درباره مخاطب هدف این فیلم توضیح 
داد: من مخاطب هدف جداگانه ای برای 
این فیلم در نظر نگرفتم اما اگر بخواهیم 
دقیق تر نــگاه کنیم زمانی که یک اثر با 
ویژگی های فیلم »عنکبوت« ســاخته 
می شود دو نوع مخاطب می توان برای 
آن متصــور بود. از یک منظر مخاطب 
عام داریم که جنبه سرگرمی فیلم برایش 
مهم اســت بنابر این یک اثر باید در این 
زمنیه درست عمل کند تا در عین اینکه 
طیف گســترده ای از مخاطبــان را  به 
دســت می آورد بتواند آنها را در مواجه 
با سوژه و موضوع دچار درگیری ذهنی 
و گفت وگو با یکدیگر کند. از ســوی 
دیگر مخاطبــی هم وجــود دارد که 
متخصص، تصمیم گیر و مسئول است 
و ایــن افراد با دیــدن این فیلم ها که به 

موضوعات خاص پرداخته اند می توانند 
ابعاد گسترده پدیده های اجتماعی را به 
واسطه ســینما ببینند و  ابعاد مختلف 
تصمیم گیری هایشان را در مواجه با آنها 

مشاهده کنند.
فیلــم ســینمایی »عنکبــوت« 
بــه کارگردانــی ابراهیم ایــرج زاد و 
نویسندگی اکتای براهنی، تهیه کنندگی 
جــواد نوروزبیگی و ســرمایه گذاری 
محمدصادق رنجکشان  درباره یکی از 
قاتلان زنجیره ای دهه هفتاد اســت که 
در شــهر مشهد چندین زن خیابانی را 

به قتل رساند.
محسن تنابنده، ساره بیات، شیرین 
یــزدان بخش، ماهــور الوند، گلنوش 
قهرمانی، علی باقری، مهدی حسینی نیا، 
جواد یحیــوی، آتیه جاوید، مهدخت 
مولایی، ســحر عبدالهی، حمیدرضا 
هدایتی راد، نیوشــا علیپور، یوســف 
خســروی و با حضور فرید سجادی 
حسینی از جمله بازیگران »عنکبوت« 

هستند.

یک لیست پرستاره خواهان اکران 
نوروز است

با نگاهی به فیلم های متقاضی اکران نوروزی ۱۴۰۱ این امیدواری به وجود می آید که شاید بعد از شکست گیشه ی نوروز در سال جاری، سالن های سینما 
در سال جدید رونق پیدا کنند اما با فاصله ی کم میان شروع اکران نوروز با ماه رمضان قطعا اکرانی متفاوت و حتی پیچیده ای را باید برای سال آینده پیش بینی کرد.

گــروه فرهنــگ و هنر-سرپرســت شــبکه »نســیم« دربــاره 
افــول تولیــدات تلویزیون بیــان کرد کــه آمارها این افول را نشــان 
 نمی دهد اما سیاســت تلویزیــون کاهش تولیــدات و افزایش کیفیت 

است.
محمدرضا خوشرو سرپرست شبکه »نسیم« درباره اولویت های این 
شبکه و همچنین برنامه های ویژه آن برای نوروز ۱۴۰۱ بیان کرد: فرایند 
برنامه سازی زمان بر است و از مدت ها قبل تیم مدیریتی شبکه برای ایام 
نوروز برنامه ریزی گســترده ای داشــته است و بر اساس رویکرد جدید 
که از اواســط ســال در سازمان صداوسیما شاهد بودیم تیم مدیریتی هم 

برنامه سازی اش را شروع کرده است.
وی درباره مشــخص بودن برنامه های شاخص نوروز امسال عنوان 
کرد: در فرایند تولید گرفتاری هایی هســت که باید رفع شــود و هر چه 
 بــه این بازه زمانی نزدیک تر شــویم کنداکتور هم شــفاف تر و دقیق تر 

می شود.
خوشــرو که پیش از این هم به عنوان مشــاور معاون سیما فعالیت 
داشــته است، در پاســخ به بلاتکلیفی تهیه کنندگان و افول برنامه سازی 
در طی چند ماه اخیر در صداوســیما تصریح کرد: ارقام و کارها نشــان 
نمی دهد که وارد روند افولی شــده ایم اما سیاست سازمان کاهش حجم 
 تولید و افزایش کیفیت اســت و این شــاید برای افکار عمومی واضح 

نباشد.
وی اضافــه کرد: بــرای احترام به وقت، ذائقه و ســلیقه مخاطب، 
ســازمان درصــدد کاهــش تولیــدات و افزایــش کیفیت اســت تا 
کارهای باکیفیت بیشــتری داشــته باشــیم. با این حال ما به طور کلی 
 کاهــش تولید نداشــته ایم، همواره برنامه ســازی با جدیــت هم دنبال 

می شود.
سرپرســت شبکه نسیم درباره این شبکه و رویکرد جدید آن اظهار 
کرد: با توجه به شــعار دوره تحولی صداوسیما یعنی »هویت محوری و 
عدالت گســتری«، شبکه نســیم هم از مدت ها قبل همین مسیر را دنبال 

می کرده و ادامه می دهد. 
فراینــد برنامه ســازی بر همین اســاس رخ می دهــد.وی درباره 
برنامه هــای ویژه »خندوانه« و »دورهمــی« و جزئیات فعالیت نوروزی 
آن هــا نیز گفت: همه در حال برنامه ریزی هســتند کــه بتوانند رویکرد 

مناسبی در ارتقا و تعالی محتوا داشته باشند. 
تیم اتاق فکر خندوانه در حال حاضر برای برنامه نوروزی در حال 

برنامه ریزی است.
خوشــرو در پایــان درباره ابقــای مدیران کانال هــا و گروه های 
شــبکه نسیم نیز گفت: شبکه نســیم شبکه چابک و پویایی است و همه 
دوســتان در تلاش هســتند تا سیاست های ســازمان به بهترین شکل 
ممکن محقق شــود. ان شــاءالله که همه نیروهای همراه با تیم شــبکه 
 نســیم کــه در این چارچوب فعالیت می کنند کار خــود را با قوت ادامه 

دهند.

چرا برنامه سازی افول پیدا کرد؟

اتاق فکر »خندوانه« در تدارک
 نوروز

اصغر سمسارزاده و اعلام بازی در چند سریال

»عنکبوت« و چالش های ساخت فیلمی درباره یک قاتل زنجیره ای

گروه فرهنــگ و هنر- رضا  
یزدانــی، خواننده و بازیگر عرصه 
موســیقی و ســینما گفت: برای 
فیلم »خائن کشی« ساخته مسعود 
کیمیایی ترانه ای خوانده ام که قبل 

از اکران فیلم رونمایی می شود.
رضا یزدانی ضمن اعلام این 
خبر گفت: ترانه ای که خوانده ام در 
تیتراژ اســتفاده نمی شود. 
چــون تیتــراژ این 
طلبید  نمی  فیلم 
داشته  ترانه  که 
باشــد. ولــی 
ترانه من برای 
و  تبلیغــات 

تیزرهای فیلم حتما استفاده می شود.
یزدانی ضمن اشاره به بازی اش 
در فیلــم دختری با لباس ارغوانی به 
نویســندگی و کارگردانــی خداداد 
جلالی افزود: هر روز از هفت صبح 
تا هفت شب درگیر این پروژه هستم. 
در دو ســال گذشــته همچنین در 
فیلم های کوچه ژاپنی ها به کارگردانی 
امیرحسین ثقفی، آهو ساخته هوشنگ 
گلمکانی و سمپاشی به کارگردانی و 
نویسندگی علی یاور و تهیه کنندگی 

محمدعلی سجادی بازی کردم.
وی بــا تاکید بر این که خودش 
را بیشــتر خواننده می داند تا بازیگر 
اظهار داشت: از دو سال پیش تا الان 
که به خاطر کرونا کنسرت ها تعطیل 
بود در پنج فیلم ســینمایی و سریال 
میدان ســرخ بازی کردم. متاســفانه 
بچه های موســیقی بــه خصوص 
نوازنــدگان در این دو ســال خیلی 
ســختی کشیدند. فضایی ایجاد شده 
که آنها برای مخارج زندگی روزمره 

شــان هم مشــکل دارند. بچه های 
تئاتر هــم همین شــرایط را دارند. 
مشــخص نیست تا کی درگیر کرونا 
باشــیم. خودم پنجم اسفند در سالن 
همایش هــای برج میلاد کنســرت 
داشتم که لغو شد. امیدوارم این دوره 
آخرین خیز کرونا باشد. همه خسته 

شدند.
یزدانی با یادآوری این نکته که 
خائن کشــی پنجمین همکاری اش 
با فیلم هــای کیمیایی پس از حکم، 

رئیس، محاکمه در خیابان و متروپل 
بود افزود: بیســت ســال است که 
بــا آقای کیمیایی کار کــردم و برای 
فیلم های شــان خوانده ام. مســعود 
کیمیایی در خائن کشــی این نقش را 
بــرای من در نظــر گرفته بود. به من 
گفتند این نقــش خیلی با روحیات 
تو نزدیک اســت و خیلی راحت می 

توانی این نقش را دربیاوری.
این بازیگر گفت: من نقش های 
پر زد و خورد زیــاد کار کرده ام. در 

سریال میدان ســرخ هم نقشم پرزد 
و خورد بــود. در فیلم کوچه ژاپنی 
ها ســاخته امیرحسین ثقفی که قرار 
بود امسال در جشنواره باشد هم یک 

نقش پرتحرک داشتم.
وی با بیان این که خیلی ســال 
اســت که مســعود کیمیایی را می 
شناســم اظهار داشــت: شــب اول 
فیلمبرداری که بازیگران اســترس 
داشتند، من داشتم چیزی می خوردم 

و خیلی خونسرد بودم. 
از من پرســیدند چرا استرس 
نــداری؟ بــه همه گفتــم خیال تان 
راحت باشــد. همه چیــز با حضور 
آقای کیمیایی عالی برگزار می شود و 

از بازی تان در این فیلم لذت می برید.
فیلم خائن کشی به نویسندگی 
و کارگردانــی مســعود کیمیایی و 
تهیه کنندگی علی اوجی در چهلمین 
جشنواره فیلم فجر حضور داشت.  

امیــر آقایی، پــولاد کیمیایی، 
مهران مدیری، فرهــاد آئیش، مانی 
حیدری، ســارا بهرامی، پانته آ بهرام، 
اندیشه فولادوند، حمیدرضا آذرنگ، 
سام درخشــانی، نرگس محمدی، 
رضا یزدانی، الهام حمیدی، نســیم 
ادبی، فریبا نادری، شــکیب شجره، 
امیرحســین  و  خالقــی  ســوگل 
 هشــترودی در این اثــر ایفای نقش 

کرده اند.

رضا یزدانی:

ترانه ای که برای »خائن کشی« خواندم قبل از اکران رونمایی می شود
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